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Grand National de Dressage
Les Bréviaires du 21 au 24 juin 2012

Juge / Judge M : KOFFMAHN ELISABETH

Juge / Judge C : BARDON CLAIREJuge / Judge E : BAUD JOSE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : FONTAINE DOMINIQUE

72.55372.979 70.213
218.0

(1) (1) (2)

RIWERA
JESSICA MICHEL

26
1679.01

Ecurie : KINETON - PIKEUR

72.340

(1)

69.149

(1)

71.447

1 000 €

%
341.0343.0 330.0340.0325.0

% % % % %

S:\WST D

70.00068.298 70.745
214.0

(4) (2) (1)

KARAMEL DE LAUTURE
CLAIRE GOSSELIN

28
1616.52

Ecurie : BIOSEM - EQUI PERFORMANCES

68.830

(3)

66.064

(5)

68.787

760 €

%
329.0321.0 332.5323.5310.5

% % % % %

S:\WST D

67.34068.511 69.787
213.0

(3) (3) (3)

TALITIE
PIERRE SUBILEAU

13
1615.03

Ecurie : KINETON - SPRENGER

70.426

(2)

67.553

(3)

68.723

600 €

%
316.5322.0 328.0331.0317.5

% % % % %

S:\WST D

63.93669.787 67.553
208.5

(2) (11) (5)

PARADIESZAUBER
CATHERINE HENRIQUET

17
1582.04

Ecurie : EQUITECHNIC - DERBY ASSURANCE

67.447

(5)

67.872

(2)

67.319

480 €

%
300.5328.0 317.5317.0319.0

% % % % %

S:\WST D

67.34063.191 68.936
208.5

(10) (3) (4)

SALAZAR
GEERTJE HESSE

14
1566.55

Ecurie : LA FERRANDIERE - CHILDERIC

68.723

(4)

65.106

(6)

66.659

400 €

%
316.5297.0 324.0323.0306.0

% % % % %

S:\WST D

64.78764.255 66.489
200.0

(7) (9) (6)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE
JEAN PHILIPPE SIAT

15
1544.56

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSAGE

65.957

(7)

67.128

(4)

65.723

320 €

%
304.5302.0 312.5310.0315.5

% % % % %

S:\WST D

66.48966.383 64.255
201.0

(5) (5) (10)

LUCIANO 182
JULIA CHEVANNE

24
1525.57

Ecurie : EQUIDIA LIFE

64.149

(11)

63.298

(10)

64.915

240 €

%
312.5312.0 302.0301.5297.5

% % % % %

S:\WST D

65.10664.894 64.362
198.0

(6) (6) (9)

MISTRAL DU COUSSOUL
ALIZEE FROMENT

2
1520.08

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

67.128

(6)

61.915

(17)

64.681

200 €

%
306.0305.0 302.5315.5291.0

% % % % %

S:\WST D
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Juge / Judge M : KOFFMAHN ELISABETH

Juge / Judge C : BARDON CLAIREJuge / Judge E : BAUD JOSE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : FONTAINE DOMINIQUE

65.00062.340 65.106
197.5

(15) (7) (7)

WELFENKONIG*ENE-HN
JEAN PAUL LARGY

18
1514.09

 

65.319

(8)

64.362

(8)

64.425

80 €

%
305.5293.0 306.0307.0302.5

% % % % %

64.57463.830 64.149
197.5

(9) (10) (12)

ULAN
SARAH CASANOVA

19
1514.09

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

64.787

(10)

64.787

(7)

64.425

80 €

%
303.5300.0 301.5304.5304.5

% % % % %

S:\WST D

63.08562.553 64.787
197.0

(12) (15) (8)

WOODSTOCK
VINCENT GUILLOTEAU

8
1488.011

Ecurie : KINETON - PIKEUR (-2)

62.979

(15)

63.191

(11)

63.319

 

%
296.5294.0 304.5296.0297.0

% % % % %

S:\WST D

60.63864.043 64.043
194.5

(8) (22) (13)

JASMIN MENEZES
CLEMENTINE DHENNIN GIRAUD

11
1481.512

Ecurie : TOUBIN CLEMENT - MOUNTAIN HORSE

65.319

(8)

61.170

(19)

63.043

 

%
285.0301.0 301.0307.0287.5

% % % % %

S:\WST D

63.08562.553 63.085
195.0

(12) (15) (16)

MIGUELISTA DU COUSSOU
BARBARA CLEMENT KLINGER

4
1479.513

Ecurie : TOUBIN CLEMENT - MOUNTAIN HORSE

63.298

(13)

62.766

(14)

62.957

 

%
296.5294.0 296.5297.5295.0

% % % % %

S:\WST D

62.12861.277 63.830
194.0

(20) (17) (14)

SULTAN
MICHEL MOURE

23
1476.514

Ecurie : HARAS DU LOING - SHN FONTAINEBLEAU

63.191

(14)

63.723

(9)

62.830

 

%
292.0288.0 300.0297.0299.5

% % % % %

S:\WST D

64.89462.553 62.872
196.5

(12) (8) (17)

WALENTINA
MURIEL LEONARDI

29
1473.515

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

62.340

(16)

60.851

(21)

62.702

 

%
305.0294.0 295.5293.0286.0

% % % % %

S:\WST D

61.59662.766 63.298
195.5

(11) (20) (15)

TAURUS
FRANCOISE KLONINGER

16
1471.516

Ecurie : ATELIERS DE BREAU - DELAUNAY ASSURANCES

62.340

(16)

63.085

(12)

62.617

 

%
289.5295.0 297.5293.0296.5

% % % % %

S:\WST D

63.83061.277 61.809
192.5

(20) (12) (18)

RALO*ENE-HN
LAURENCE SAUTET

6
1460.517

 

63.511

(12)

60.319

(22)

62.149

 

%
300.0288.0 290.5298.5283.5

% % % % %

62.12862.128 61.809
194.5

(16) (17) (18)

UDAYAN
LUDOVIC HENRY

3
1460.018

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSAGE

61.702

(20)

62.872

(13)

62.128

 

%
292.0292.0 290.5290.0295.5

% % % % %

S:\WST D

63.40461.489 60.957
191.0

(17) (14) (22)

VASCO VAN HET LINDENHOF
AOUAL YAYA ALIOUM

12
1449.519

 

61.489

(21)

61.064

(20)

61.681

 

%
298.0289.0 286.5289.0287.0

% % % % %
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Juge / Judge M : KOFFMAHN ELISABETH

Juge / Judge C : BARDON CLAIREJuge / Judge E : BAUD JOSE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : FONTAINE DOMINIQUE

63.72359.149 60.957
188.5

(23) (13) (22)

VITO VDL
STEPHANIE CHILDERIC

9
1439.020

Ecurie : LA FERRANDIERE - CHILDERIC

60.638

(23)

61.702

(18)

61.234

 

%
299.5278.0 286.5285.0290.0

% % % % %

S:\WST D

60.53256.596 64.255
188.0

(26) (23) (10)

MIRANO DES ETISSES
HELENE LEGALLAIS

25
1429.021

Ecurie : DP NUTRITION

60.638

(23)

62.021

(16)

60.808

 

%
284.5266.0 302.0285.0291.5

% % % % %

S:\WST D

58.83061.489 60.213
187.0

(17) (26) (25)

IMPALA DES FRETTES
ANNIE AUGRAS

20
1429.021

Ecurie : EQUITECHNIC - DERBY ASSURANCE

61.064

(22)

62.447

(15)

60.809

 

%
276.5289.0 283.0287.0293.5

% % % % %

S:\WST D

61.06461.489 60.213
189.5

(17) (21) (25)

ROI DE COEUR
DOMINIQUE D ESME

21
1427.023

Ecurie : DP NUTRITION

61.809

(19)

59.043

(26)

60.724

 

%
287.0289.0 283.0290.5277.5

% % % % %

S:\WST D

61.80959.149 61.277
191.0

(23) (19) (20)

KHALLGAZEL DU MAUPAS
PAULINE LECLERCQ

1
1419.024

Ecurie : EQUIDIA LIFE

60.106

(25)

59.574

(23)

60.383

 

%
290.5278.0 288.0282.5280.0

% % % % %

S:\WST D

60.42660.426 61.277
188.5

(22) (24) (20)

RICHMOND
CATHERINE LEROY

10
1409.525

Ecurie : HARAS DU LOING - SHN FONTAINEBLEAU

58.511

(26)

59.255

(24)

59.979

 

%
284.0284.0 288.0275.0278.5

% % % % %

S:\WST D

59.25558.085 60.957
186.0

(25) (25) (22)

TOP DE NIRO
MURIEL FOY

7
1408.526

 

62.128

(18)

59.255

(24)

59.936

 

%
278.5273.0 286.5292.0278.5

% % % % %

26 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4160 €

AVEC PLAISIRLAURENCE VANOMMESLAGHEFRA Eliminé22
NAXOS DU COUSSOULALIZEE FROMENTFRA Forfait27
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